令和 ５年 ９月 ６日

保護者の皆様

北海道教育大学付属函館幼稚園

園長 外崎 紅馬

２学期の主な行事についてのお知らせ

 今年は格別に残暑厳しいようですが、皆様お変わりありませんでしょうか。日頃より本園の教育活動

に対し、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、本園では、今週９日（土）の運動会にむけて、練習にむかう毎日を過ごしております。標記にも

ありますように２学期の主な行事について、現時点での予定についてお伝えいたします。

１．個人懇談（９月２５日～２９日）

前年度は、１１月に実施しておりましたが、今年度は時期を早め、９月２５（月）～２９日（金）

に行います。

２．研究大会

 今年度は、実施いたしません。

３．お遊戯会

 １１月１１日（土）に実施予定です。はな組は１０時、つき組１０時３０分、ゆき組１１時から発

表を予定しております。今年度は、人数制限などはありません。詳細につきましては、再度お知らせ

いたします。

４．もちつき会

   １２月８日（金）に実施予定です。今年度は、通常通りの内容で行う予定です。詳細については、

１１月頃、お便りでお知らせいたします。

 ※なお、今後の状況の変化により、変更する場合もございます。あらかじめご了承ください。